90學年度校課程委員會第二次會議記錄

file:///C|/Documents and Settings/SMART/桌面/meeting會議記錄/90/課程委員會/課程委員會議902.html[2012/6/13 下午 02:29:14]

國立中興大學九十學年度校課程委員會第二次會議記錄
時間：九十年十一月二十九日上午十時

地點：行政大樓四樓第二會議室

主席：董教務長崇選                                   紀錄：王鳳雪
出列席人員：如簽到單

壹、  報告事項：（略）

貳、  討論提案：

案號：第一案
提案單位：通識教育委員會
案由：有關本校「通識課程實施要點」暨「通識講座實施細節」，請 審議。
說明：請參閱附件。
辦法：通過後，自九十學年度第二學期起即依實施要點開課。
決議：一、修正通過，請參閱附件一。
二、實施通識課程「通識講座」所需經費由委員會召集人向學校爭取列入預算。
三、依實施要點製定發行本校「學生修習通識課程須知」。

案號：第二案

提案單位：通識教育委員會
案由：建請將本校「課程規劃架構表」領域欄中，將「惠蓀講座」改為「綜合領域」，並在

科目欄中增列（一）通識講座及（二）惠蓀講座，同時刪除「藝術與人生」後之「講
座」二字，請 討論。

說明：請參閱附件二「課程規劃架構表」。
決議：照案通過。

參、  臨時動議

肆、  散會（上午十一時五十分）

	本地磁碟
	90學年度校課程委員會第二次會議記錄